4891
SSB... 无辅助开关 SSB...1 带辅助开关
电动执行器
用于型号为 VVP45...、VXP45...、VMP45... 的小口径阀门
（最大 DN25、kVS = 6.3 m3/h）
 SSB31...
 SSB81...
 SSB61...

SSB31.1 1)  1.5 m 有
SSB81 1) AC 24 V 1.5 m 无
SSB81/00 3) 无电缆 无
SSB81.1 1)  1.5 m 有
SSB61 1) AC/DC 24 V 75 秒 DC 0~10 V 1.5 m 无
SSB61/00 3) 无电缆 无
1)
基本型号带电缆。另外，执行器也可以定购不带电缆（SSB.../00）型号，请参考 2)
、
3) 和“附件”。
2)
附加型号使用其他电缆长度（请参考“附件”），作为替代品
3)
附加型号使用其他电缆长度或者用接线端子（请参考“附件”）替代
型号 描述 额定电压 控制信号
ASY3L15 连接电缆长度 1.5 m AC 230 V 三位
ASY3L25 连接电缆长度 2.5 m
ASY3L45 连接电缆长度 4.5 m
ASY8L15 连接电缆长度 1.5 m AC 24 V
ASY8L25 连接电缆长度 2.5 m
ASY8L45 连接电缆长度 4.5 m
ASY6L15 连接电缆长度 1.5 m AC/DC 24 V DC 0~10 V
ASY6L25 连接电缆长度 2.5 m
ASY6L45 连接电缆长度 4.5 m
ASY98 接线端子连接器的固定螺丝
ASY99 用于 3 位执行器 SSB81... 的接线端子连接器
ASY100 用于 DC 0~10 V 调节执行器 SSB61... 的接线端子连接器
订货时，请指定数量、品名和型号。
2 个不带电缆的执行器 SSB81/00 和
2 个接线端子连接器 ASY99
执行器、阀门和附件分别包装。各项产品分别包装供货。